
 

 

UCHWAŁA NR 566/LVIII/2014 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania w mieście Ostrołęka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Ostrołęki uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania w mieście Ostrołęka utworzonych 

uchwałą nr 402/XXXVIII/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 stycznia 2013r. w sprawie utworzenia stałych 

obwodów głosowania w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 1728), zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

2.   Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.   

  

 
 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 

 

 

Wiesław Szczubełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 4031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4031



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4031


		2014-04-14T15:46:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




